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YOPE Naturalne
antybakteryjne mydło
do rąk dla dzieci
ANANAS I KOKOS
400ml NOWOŚĆ!
Cena 41,53 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1461

Opis produktu
Dzieci zajmują się głównie odkrywaniem świata. A rodzice troską o swoje pociechy. Wiemy coś o tym... ale niektóre zagrożenia
są niewidoczne gołym okiem, na przykład złe bakterie. Ale jest na nie sposób! Oto produkt do zadań specjalnych -
Antybakteryjne mydło dla dzieci powyżej 3. roku życia. Idealne do mycia rąk po zabawie, przedszkolu, szkole, wizycie w
sklepie czy u lekarza, czyli tam, gdzie złych bakterii jest najwięcej.

Pytanie, czy to bezpieczne dla delikatnej skóry najmłodszych? Tego typu preparaty zazwyczaj mocno przesuszają dłonie,
ale to mydło jest z zupełnie innej bajki. Nie ma w nim silnie działających detergentów i agresywnych substancji
bakteriobójczych. Technolodzy YOPE wykorzystali niezwykle łagodny składnik, który dba o właściwy mikrobiom skóry, czyli
usuwa złe bakterie i dba o te, które wzmacniają naturalną odporność skóry. Mydło łagodzi podrażnienia, odbudowuje barierę
lipidową skóry i nawilża ją równie dobrze, jak gliceryna. Jego skuteczność i bezpieczeństwo potwierdziły niezależne badania
dermatologiczne i mikrobiologiczne.

Mydło zawiera także naturalne substancje myjące i pielęgnujące ekstrakty roślinne, a jego neutralne pH nie narusza bariery
ochronnej skóry. Skład i działanie mydła pozytywnie ocenili eksperci: pediatra, dermatolog i farmaceuta. Natomiast jego
soczyście słodki, smakowity zapach zachwycił najsroższych jurorów, czyli nasze dzieci.

Zapach: cudownie słodki i orzeźwiający, jak pyszny deser tropikalny.

 

Mydło dostępne w trzech szatach graficznych, wysyłanych losowo!

 

To działa: dzięki zawartemu łagodnemu składnikowi antybakteryjnemu, mydło usuwa złe bakterie i dba o te, które wzmacniają
naturalną odporność skóry, czyli przywraca właściwą równowagę mikrobiomu. Dodatkowo łagodzi podrażnienia, odbudowuje
barierę lipidową skóry i nawilża ją równie dobrze, jak gliceryna - potwierdziły to badania dermatologiczne i mikrobiologiczne.
Mydło zawiera najdelikatniejsze naturalne substancje myjące, kojący ekstrakt z ananasa i wyciąg z kokosa, który dogłębnie
odżywia skórę.

94% składników naturalnych oraz o niskim stopniu przetworzenia

AQUA, SODIUM COCOAMPHOACETATE, COCAMIDOPROPYL BETAINE,ISOSTEARAMIDE MIPA, CITRIC ACID, HEXAMIDINE
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DIISETHIONATE, PENTYLENE GLYCOL, ANANAS SATIVUS FRUIT EXTRACT, COCOS NUCIFERA FRUIT EXTRACT, GLYCERYL
LAURATE, SODIUM BENZOATE, GLYCERIN, PARFUM, POTASSIUM SORBATE. Pojemność: 400 ml
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